(Na didim! äkoda.)-Ze jemu uöinil äkodu svu moci bez prava
na sve dedine v Podoli na svobodne i'ece na Vltavö, .kdyi jest tudy
plul s rozliönymi drvy aneb s lesem; tu jest s nöho v,zal bezpravne
myto; proto ma skodu na hotovych penieziech, jesto jest dati musil,
za 10 hi'. sti'. bez lota. Po te skodä ma listy cisai'ovy s visatu pe
öeti, ie tu ijednoho myte. nenie spravedliveho.

66. Quia se intromisit sine jure et tenet orphanum P. de
C . . ., jeäto jest otdäna pro Jo. filio suo de B. indiuiso ku pravemu
manielstvi B. de S., P. .. de T . . . svymi pf'ibuznymi pfateli et
cum suis poruönymi otci plnym pravem. ' '

(Pro sirotka.) Ze se uvazal bez prava a drii sirotka Saru
z Komha, jesto jest oddana za B. syna jeho z Ronovce nedielneho,
ku pravemu' manzeistvi Boi-ivojem z Svi-nai- a Bedï-ichem z Locho
vic-svymi prfbuznymj pfateli' i svymi poruöniky plnim pravem.

67. Quia se intromisit sine jure et tenet hereditatem eius
dotatam obligatam in S., in qua hereditate habet 100 marc.-"argenti
in 10 marc. census dotis, jimiito jest venem super easdem heredi
tates transducta de dolanskych hereditatibus, et ipse ponens eam
illam transductionem suscepit etc. 

(Vermä-didiny.) Ze se audeat-a drii didiny jejieho väna
zastaveneho v P . . ., na nieüto dödinö ma sto hi: sti. v 10 hi'iv
nach platu vönneho, jimito, jest vönem na ty dediny prevedena do
dolanskych dedin, a. on jest podio ni ten prevod prijal.
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II.

]. Mathias de Praga, Sdenco, 'Nycolaus, 'Habart ibidem, con
queruntur super Chotiebora de Zbrassyna, Chotny de Byrloha, Przied
wogie de Korna, quilibet quemlibet pro debito X marc. argenti
minus lothone, quia ei tenetur pro diversis expensis promptis cum
denariis.

2. Idem conqueritur super Perchta de Hradku, Lycolt ibidem,
quia, quando mandavit suo posse Paulo de Hradku Clementoni
facere sibi dampnum per rapinam sine jure in sua dotali obligata
hereditate in Hradku, quando ibi habuit, perditione tritico, siligini,
diversis domesticis rebus, pro X marcis argenti minus lothone.

B., Czstibor de Kyrssowycz, Katherina ibidem, conqueruntur
super Czstiborade chossowa pro debito X marc. arg. dotali
minus lothone. Quod argentum mandavit ei dare Woyslaus quondam
de Nedossova, pater eius indivisus, et ipse hoc debitum subintravit
et ad se suscepit ei solvere, et non solvit. Katharina tantum; sed
Czstibor super eum pro debito X marc. arg. minus lothone, quod
argentum ei mandavit ei dare Woyslaus quondam de Nedossova

' pro simili.

4. Marsso de Mylussicz conqueritur super Sobothku de Rade
chowa, quia quando Purchart de Ti'iebsic fecit sibi dampnum cum
suo posse per rapinam in sua hereditate servili in Milusic, perdi
tione tritico, siligini, diversa annona, pro X marcis argenti "minus
lothone, hoc dampnum ipse suscepit et utitur.

5. Martinus de Praga conqueritur super Radslaum de Ki-i
vous pro debito üdejussorio X marc. argenti minus lothone, quia
fidejussit pro eo ad Musatkonem, Judaeum de Praga, pro promptis
denariis et. usura. '

6. Margaretha de Pragensi suburbio conqueritur super Pesca
de Chab pro debito dotali iidejussorio X marc. argenti minus lo
thone, quia üdejussit pro marito eius Johanne quendam de Chab,
quando sibi tradita fuit, et ipse eam duxit in uxorem.

7. Rus de Lupenyczie conqueritur super Sdislaum de Ti'ebe
sova, quia se intromisit et tenet hereditatem suam sine jurc in Lu
penci 2 curiis cum laneo hereditatis, cum agris, -et ad quam hers
ditatem habet melius jus quam ipse post patrem? suum-Protivam de
Lupenci indivisum quondam.

8. Sdislaus de Riöano conqueritur super Ojii'e de Marsovic,
Andrea de Popovic pro debito fidejussorio X marc. argenti minus
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lothone, quia iidejussit ad eum pro Nicolao de Bi'ieze, quia eum
non debuit impedire in silva Bfiezy, gesto ei vendidit et pecunias
sustulit na smycenie hoe anno do masopustnieho uterebo, et impe
djvit (hoc anno feria tertia. prima post Stum Martinum annus transi
vit). Ideo sibi eodem debito iidejussorio debitus remansit.

9. Sdenca de Zdimei'ic conqueritur super Pauliea de Zdimefic,
quia se intromisit et tenet sine jure hereditatem eius dotalem obli
gatam in Zdimeï'ic, curiam araturae et .I curiam rusticalem cum
agris, pratis, silvis etc., in qua hereditate habet 0 marcas argenti
dotalis, quod argentum dotavit ei Slavibor quondam de Zdimei'ic,
maritus eius, quando sibi tradita fuit et ipse eam duxit in uxorem.

10. Stefanus de Oboriste conqueritur super Peska de Sucheho
dolu et Peska de Oboi'isöe: Super Peska de Oboi'isöe pro vadio
X marc. arg. minus lothone, quia se roboravit ad eum amicabili
compositione. Sub eodem vadio debuit esse obediens dominum Ulri
cum de Hvozd'an, quid ipse mandaret inter eos in Praga coram ta
bulis terrae (hoc anno feria sexta ultima ante Trinitatis); hoc ei non
implevit, ideo ad ipsum amisit hoc vadium.

Sed super altero pro vadio üdejussorio X marc. etc., quia
iidejussit ad eum pro Peska de Oboi'isöe sub eodem vadio iidejus
sorio debuit esse obediens (ut supra). —Sibi citatus non adstitit.